様式第１号

嬉野市小規模事業者ごみステーション搬出申請書兼誓約書

平成  年  月  日

嬉野市長  様

（申請者）

住 所

事業者名

代表者名                  ○印

連絡先

担当者

当事業者により搬出するごみについて、地域内のごみステーションを利用することで地元

の承認を得ましたので、嬉野市小規模事業者ごみステーション搬出登録制度実施要綱第３条

第２項の規定により登録申請します。

 なお、搬出にあたっては、嬉野市廃棄物の処理及び清掃並びに浄化槽に関する条例及び嬉

野市小規模事業者ごみステーション搬出登録制度実施要綱を遵守することを誓います。

嬉野市小規模事業者ごみステーション搬出登録制度実施要綱第３条第１項の規定により、

上記小規模事業者が地区内のごみステーションに一般廃棄物を搬出することを承認します。

平成  年  月  日

（承認者）

住 所

地区名

区長名                  ○印

連絡先

事業者及びごみステーションの地図 班 名

小規模事業

者登録番号